
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN HÀ 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   

Số: 862 /QĐ-UBND              Sơn Hà, ngày 15 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng trường, Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà,  

nhiệm kỳ 2021-2026 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN HÀ 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

trường phổ thông dân tộc nội trú; 

Theo đề nghị của Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà tại Tờ trình số 

72/TTr-DTNT ngày 05/05/2025 về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng trường PTDTNT 

THCS huyện Sơn Hà, nhiệm kỳ 2021-2026 và đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Sơn Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường, Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà, 

nhiệm kỳ 2021-2026, gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Hội đồng trường, Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà có trách 

nhiệm thực hiện các chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều 

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 5817/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND huyện về 

việc thành lập Hội đồng Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà, nhiệm kỳ 2021-

2026. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ và các cơ quan, đơn vị liên 

quan; Hiệu trưởng PTDTNT THCS huyện Sơn Hà và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Q.CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT,TH. 

 Q.CHỦ TỊCH 

  

 

 

 
Trần Thanh Trung  



 

 
  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN HÀ 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   
 

DANH SÁCH 

Hội đồng trường, Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà,  

nhiệm kỳ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số  862 /QĐ-UBND ngày  15/5/2025 của  

Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà) 

 

TT  Họ và tên   Chức vụ Ghi chú  

1 Đinh Thị Minh 
Hiệu trưởng, Bí thư chi bộ trường 

PTDTNT THCS huyện Sơn Hà 
 

2 Đinh Thị Mỹ Lạc 
Phó hiệu trưởng, trường PTDTNT 

THCS huyện Sơn Hà 
 

3 Huỳnh Nguyên Huy 
Phó hiệu trưởng, trường PTDTNT 

THCS huyện Sơn Hà 
 

4 Lê Thị Ngọc An 
Giáo viên, Bí thư chi đoàn, trường 

PTDTNT THCS huyện Sơn Hà 
 

5 Phạm Ngọc Tuyên 
Chủ tịch công đoàn, trường 

PTDTNT THCS huyện Sơn Hà 
 

6 Nguyễn Triều Bảo 
Giáo viên, trường PTDTNT THCS 

huyện Sơn Hà 
 

7 Ngô Duy Hưng 
Giáo viên, trường PTDTNT THCS 

huyện Sơn Hà 
 

8 Hà Thị Như Thương 
Nhân viên, trường PTDTNT THCS 

huyện Sơn Hà 
 

9 Dương Đình Cường Phó Chủ tịch UBND TT Di Lăng  

10  
Trưởng ban đại diện CMHS, trường 

PTDTNT THCS huyện Sơn Hà 
 

11  
Liên đội trưởng, trường PTDTNT 

THCS huyện Sơn Hà 
 

(Danh sách có 11 người) 
 


		2025-05-15T15:19:37+0700


		2025-05-15T15:43:51+0700




